深工信中小字〔2019〕5号

市工业和信息化局转发广东省工业和
信息化厅关于组织开展2019 年高成长

中小企业遴选工作的通知

各区工业和信息化局，大鹏新区、深汕特别合作区科技创新和经济

服务局:

现将《广东省工业和信息化厅关于组织遴选2019年高成长中小

企业的通知》（粤工信融资函〔2019〕437号，附件 1）予以转发，

请你局按照文件要求加强政策宣传，积极组织辖内符合条件的中小

企业申报，认真做好材料审核和现场核查等工作，并于4月 12日前，

将推荐企业申报材料（一式两份，填写审核推荐意见并盖章）、《2019

年广东省高成长中小企业推荐表》和以上材料电子版报我局。

- 2 -

特此通知。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于组织遴选2019年高成长中

小企业的通知（粤工信融资函〔2019〕437号）

2.广东省高成长中小企业申报书

3.2019年广东省高成长中小企业推荐表

深圳市工业和信息化局

2019年 3月 13日

（联系人：李清义，电话：83051495）

深圳市工业和信息化局办公室 2019年 3月 13日印发

	市工业和信息化局转发广东省工业和
	信息化厅关于组织开展2019年高成长
	中小企业遴选工作的通知

		PDF盖章
	2019-03-14T16:17:42+0800
	cn
	PDF盖章